
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 c) 

ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

 

„Oprava bytu – VB Uherský Brod“ 

 

 
 
 

 



„Zabezpečení čekáren v obvodu OŘ Olomouc“ 
Zvláštní technické podmínky 

Zhotovení stavby  

 
2 z 2 

1. OBCHODNÍ PODMÍNKY  
1.1.  Čl. 7  a čl. 20 Obchodních podmínek se doplňují takto:  

 

7 PODDODAVATELÉ 
  

7.7   Zhotovitel se zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 3 - 10 pracovních dnů od obdržení platby 
ze strany zadavatele za konkrétní plnění. 

7.8   Zhotovitel se zavazuje poskytnout zadavateli na vyžádání výpis z účtu příp. jiný doklad, ze kterého 
bude prokazatelné splnění podmínky dle Čl. 7.7 těchto zvláštních technických podmínek. Doklad 
prokazující splnění této podmínky musí být zadavateli zaslán nejpozději do 5 pracovních dní od 
obdržení žádosti k součinnosti plnění této části smlouvy. Tato žádost k součinnosti bude 
zhotoviteli zaslána datovou zprávou, příp. doporučenou poštou s doručenkou.   

 

20 SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 
 

20.31  V případě neposkytnutí součinnosti dle čl. 7.8 těchto zvláštních technických podmínek, nebo 
dojde-li k pochybení zhotovitele v prodlení z plnění dle čl. 7.7 těchto zvláštních technických 
podmínek, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za 
každý den z prodlení. 

Další podmínky zadavatele: 
- Zhotovitel po celou dobu provádění oprav zabezpečí, aby nedošlo k ohrožení odkrytých 

konstrukcí, otvorů a prostor pod nimi povětrnostními vlivy a také k poškození okolních 
konstrukcí a také bouraným materiálem a prachem (např. proti poškození podlah, chodníků, 
kanalizace, vnitřních zařízení místností, technologických prostor, vč. prostor nájemců) a bude 
proveden vždy proveden i řádný úklid okolních ploch a místností. 

- Pro provádění prací budou dohodnuty s obsluhujícím personálem a nájemci výpravní budovy 
termíny prací tak, aby práce neznemožnily  provozuschopnost dopravní cesty, výpravní budovy, 
technologických zařízení a pronajatých prostor. 

- Výměna výplní v místnostech bude prováděna najednou; zhotovitel je povinen zorganizovat 
práce tak, aby netrvaly déle než 1 pracovní den. Mimo provozní dobu v místnostech výpravní 
budovy budou případné vybourané výplně zajištěny bedněním proti vniknutí do objektu. Stejně 
tak bude postupováno při zapravování ploch kolem rámů a parapetů. 

- Pro kontroly prací před zakrytím bude zhotovitelem průběžně pořizována fotodokumentace. 

- Před zahájením výkopových prací nutno provést vytyčení všech stávajících inženýrských sítí. 

- Zhotovitel je povinen dbát, aby práce neomezovaly a neohrožovaly drážní provoz, služby a 
cestující veřejnost, zejména nesmí omezit stávající přístup veřejnosti na nástupiště. 

- Zhotovitel je povinen vyřídit povolení na zvláštní užívání pozemků potřebných k výkonu 
opravných prací, včetně uhrazení poplatku na zábor pozemku pro výše uvedené opravné práce. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 505163

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e3344af-213f-42ae-a5c6-a92b3a0283e9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2019 09:13:04


		2019-11-27T08:13:09+0000




